

اطلاعات و صورت های مالی



شرکت: تولید مواد اولیه داروئی البرز بالک	سرمایه ثبت شده: 370,000
نماد: دیالک	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 432311	اطلاعات و صورت های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		درصد تغییر
		حسابرسی شده		
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۹۲۶,۵۱۸	۶۴۴,۳۶۰	۴۴	
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵۵۸,۰۱۸)	(۴۳۹,۰۶۱)	(۲۷)	
سود (زیان) ناخالص	۳۶۸,۵۰۰	۲۰۵,۲۹۹	۷۹	
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۶۹,۷۰۴)	(۵۲,۸۳۵)	(۳۲)	
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰		
سایر درآمدها	۲,۶۲۳	۲,۲۱۲	۱۹	
سایر هزینه‌ها	(۳۱,۲۴۱)	(۱۷,۸۴۶)	(۱۹)	
سود (زیان) عملیاتی	۲۸۰,۱۷۸	۱۳۶,۸۳۰	۱۰۵	
هزینه‌های مالی	(۷۶,۲۲۸)	(۱۱۸,۹۱۳)	۳۶	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۱۳,۶۸۱	--	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳,۴۲۵	۱۰۷,۳۸۸	(۹۷)	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۰۷,۳۷۵	۱۳۸,۹۸۶	۴۹	
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۳۰,۵۹۴)	(۵,۵۲۸)	(۴۵۳)	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سال‌های قبل	(۸,۱۷۹)	(۱۰,۶۹۷)	۲۴
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۶۸,۶۰۳	۱۲۳,۷۶۱	۳۷
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۶۸,۶۰۳	۱۲۳,۷۶۱	۳۷
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۱,۰۶۱	۴۶۱	۱۳۰
غیرعملیاتی (ریال)	(۳۷۴)	۷۳	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۷۸۷	۵۳۴	۴۷
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۷۸۷	۵۳۴	۴۷
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۴۵۶	۷۲۲	(۳۷)
سرمایه	۳۷۰,۰۰۰	۱۷۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱۶۸,۶۰۳	۱۲۲,۷۶۱	۳۷
سایر اقلام سود و زیان جامع:			

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۱۶۸,۶۰۳	۱۳۳,۷۶۱	۳۷

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۸۱,۶۱۶	۵۹,۵۴۲	۴۴,۴۳۶	۸۴
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۲,۵۴۲	۳,۵۴۹	۱,۹۰۲	۳۴
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۶	۷,۹۵۳	۷,۹۵۲	(۱۰۰)
دریافتنی‌های بلندمدت	۳,۸۴۳	۵,۷۲۲	۳,۴۳۴	۵۸
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۸۸,۰۲۷	۷۶,۷۶۶	۵۶,۷۱۴	۵۵
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۹۳,۷۱۰	۱۷۳,۶۳۴	۱۶,۱۵۲	۴۷۴
موجودی مواد و کالا	۲۹۸,۸۵۵	۱۴۵,۸۲۱	۱۸۳,۵۶۹	۶۳
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۲۱۷,۵۸۸	۱۱۱,۴۱۲	۳۴۰,۳۷۵	(۳۶)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۲,۱۳۳	۹,۴۳۶	۴۰,۹۳۹	۳۰۹,۷۸۹	موجودی نقد
۴۹	۵۴۹,۴۳۳	۴۷۰,۸۰۶	۸۱۸,۹۴۳	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۴۹	۵۴۹,۴۳۳	۴۷۰,۸۰۶	۸۱۸,۹۴۳	جمع دارایی‌های جاری
۵۰	۶۰۶,۱۴۶	۵۴۷,۵۷۳	۹۰۶,۹۶۹	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۱۱۸	۱۷۰,۰۰۰	۱۷۰,۰۰۰	۳۷۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۲۱	۱۱,۸۶۳	۱۱,۸۶۳	۱۴,۳۴۵	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
--	(۳۴۱,۷۳۱)	(۱۱۸,۹۶۰)	۴۷,۱۶۱	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
--	(۵۹,۸۵۸)	۶۳,۹۰۳	۴۳۱,۵۰۶	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۱۱۳	۴,۵۵۴	۶,۸۶۶	۹,۶۷۸	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۱۱۳	۴,۵۵۴	۶,۸۶۶	۹,۶۷۸	جمع بدهی‌های غیرجاری

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۱۳۳,۷۶۱		۱۳۳,۷۶۱
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۱۳۳,۷۶۱	•	۱۳۳,۷۶۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۱۳۳,۷۶۱	•	۱۳۳,۷۶۱
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه									•	•	•
فروش سهام خزانه									•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•							•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	• ۱۷۰,۰۰۰	•	•	•	۱۱,۸۶۳	•	•	•	(۱۱۸,۹۶۰)	•	۶۳,۹۰۳
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱۶۸,۶۰۳		۱۶۸,۶۰۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۶۸,۶۰۳	۰	۱۶۸,۶۰۳
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۲۰۰,۰۰۰		۰			۰			۰		۲۰۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۲,۴۸۲				(۲,۴۸۲)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰ ۳۷۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۴,۳۴۵	۰	۰	۰	۴۷,۱۶۱	۰	۴۳۱,۵۰۶

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۹۰,۶۱۱	۱۹۰,۱۵۵	(۵۲)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۰,۴۳۴)	(۹,۸۰۳)	(۶)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۸۰,۱۸۷	۱۸۰,۳۵۲	(۵۶)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۴,۰۶۹	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳۰,۳۲۲)	(۴۱,۱۰۵)	۲۶
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۳,۱۴۲)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۷,۹۳۷	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۱۰۵,۰۰۰	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	(۱۰۵,۰۰۰)	--
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۴۱۸	۱۳,۶۸۱	(۷۵)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۸,۹۷۷)	(۳۵,۴۹۷)	۲۶
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۶۱,۳۱۰	۱۵۴,۸۵۵	(۶۰)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۶۰۰,۴۴۱	۵۰۵,۰۸۸	۱۹
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۶۳۱,۳۴۸)	(۵۳۳,۸۷۵)	(۱۹)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۷۱,۴۰۸)	(۱۰۰,۳۸۰)	۳۹

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده		حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰		۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰		۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰		۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰		۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰		۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰		۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰		۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰		۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۴۵)		(۴,۲۸۵)	۹۹
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۰۷,۶۴۰	(۱۲۳,۳۵۲)	--	
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۶۸,۸۵۰	۳۱,۵۰۳	۴۳۶	
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۴۰,۹۳۹	۹,۴۳۶	۳۳۴	
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۰۹,۷۸۹	۴۰,۹۳۹	۴۱۲	
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد تعداد فروش در دوره ۱۲ ماهه

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	تعداد فروش	نرخ فروش ریالی	منتوسط به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سود ناخالص- فروش	تعداد فروش	نوع کالای	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	تعداد فروش	نرخ فروش ریالی	منتوسط به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سود ناخالص- فروش	تعداد فروش	نوع کالای
فروش داخلی:																
گروه دارویی آنتی بیوتیک	کیلو گرم	نرخهای جهانی	۱۳,۹۹۸	۸,۳۷۶,۹۸۲.۴۳	۱۱۷,۲۶۱	(۹۴,۴۵۷)	۳۲,۸۰۴	۱۰,۹۵۰	۸,۳۸۳,۵۶۱.۶۴	۹۱,۸۰۰	(۹۱,۶۸۳)	۱۱۷	۳۲۸,۰۰۰	۱۰,۹۵۰	۸,۳۸۳,۵۶۱.۶۴	۹۱,۸۰۰
گروه دارویی استروئیدی	کیلو گرم	نرخهای جهانی	۱,۳۱۶	۸۰,۱۱۱,۰۱۹.۷۴	۹۷,۴۱۵	(۶۳,۶۴۹)	۳۳,۷۶۶	۶۹۴	۱۱۱,۵۰۴,۳۲۲.۷۷	۷۷,۳۸۴	(۵۰,۰۲۸)	۳۷,۳۵۶	۳۹,۳۰۶	۶۹۴	۱۱۱,۵۰۴,۳۲۲.۷۷	۷۷,۳۸۴
گروه دارویی عمومی	کیلوگرم	نرخهای جهانی	۹۶,۵۳۴	۴,۴۵۱,۱۱۵.۶۷	۴۳۹,۶۸۴	(۲۸۰,۹۵۵)	۱۴۸,۷۳۹	۱۱۰,۶۶۴	۶,۸۴۳,۵۴۴.۴۳	۷۵۷,۳۳۴	(۴۱۶,۳۰۷)	۳۴۱,۰۲۷	۸۳۳,۴۶۴	۱۱۰,۶۶۴	۶,۸۴۳,۵۴۴.۴۳	۷۵۷,۳۳۴
			۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰
جمع فروش داخلی			۱۱۱,۷۴۸		۶۴۴,۳۶۰	(۴۳۹,۰۶۱)	۲۰۵,۳۹۹	۱۳۳,۳۰۸		۹۳۶,۵۱۸	(۵۵۸,۰۱۸)	۳۶۸,۵۰۰	۱,۱۰۰,۶۷۰	۱۳۳,۳۰۸		۹۳۶,۵۱۸
فروش صادراتی:																
			۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰
جمع فروش صادراتی:			۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰
درآمد ارائه خدمات:																
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰
برگشت از فروش			۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰
تخفیفات																
جمع			۱۱۱,۷۴۸		۶۴۴,۳۶۰	(۴۳۹,۰۶۱)	۲۰۵,۳۹۹	۱۳۳,۳۰۸		۹۳۶,۵۱۸	(۵۵۸,۰۱۸)	۳۶۸,۵۰۰	۱,۱۰۰,۶۷۰	۱۳۳,۳۰۸		۹۳۶,۵۱۸

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۷۶۰,۳۱۷	۸۳۴,۴۴۵	۴۸۸,۹۰۷	۴۶۸,۰۴۱	۶۴۴,۳۶۰	۹۳۶,۵۱۸	۱,۱۰۰,۶۷۰
مبلغ بهای تمام شده	(۵۷۴,۵۸۱)	(۵۹۴,۶۳۸)	(۳۳۴,۲۷۹)	(۳۸۸,۴۷۰)	(۴۳۹,۰۶۱)	(۵۵۸,۰۱۸)	(۷۹۵,۷۳۹)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

تولید محصولات جدید، تولید محصولات با حاشیه سود بالاتر، کاهش تولید و فروش محصولات زیان ده، بررسی و تحقیق بر روی محصولات زیان ده جهت افزایش راندمان تولید، از جمله راهبردهای مدیریت در ارتقاء شاخص های مالی و اقتصادی شرکت می باشد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۳۸۳,۲۶۹	۵۵۲,۱۲۵
دستمزد مستقیم تولید	۷,۹۶۲	۱۲,۸۰۳
سربارتولید	۵۲,۰۹۸	۶۹,۴۲۳
جمع	۴۴۳,۳۲۹	۶۳۴,۳۵۱
هزینه جذب نشده در تولید	(۱۳,۷۷۹)	(۶,۴۶۷)
جمع هزینه های تولید	۴۲۹,۵۵۰	۶۲۷,۸۸۴
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۵,۲۹۰	۱,۵۵۲
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۱,۵۵۲)	(۲۸,۰۴۰)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۴۳۳,۲۸۸	۶۰۱,۳۹۶
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۴۳,۴۸۴	۳۶,۷۳۹
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۳۶,۷۳۹)	(۱۰۴,۰۷۵)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۴۳۹,۰۴۳	۵۳۴,۰۵۰
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۱۸	۲۳,۹۶۸
جمع بهای تمام شده	۴۳۹,۰۶۱	۵۵۸,۰۱۸

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال
گروه دارویی آنتی بیوتیک	کیلو گرم	۱۸۰	۸,۶۰۰,۰۰۰	۱,۵۴۸	۱۰,۹۵۰	۸,۳۷۳,۸۷۶.۷۱	۹۱,۶۸۳	۰	۰	۰	۱۰,۹۵۰	۸,۳۷۳,۸۷۶.۷۱	۹۱,۶۸۳	۱۸۰	۸,۶۰۰,۰۰۰	۱,۵۴۸
گروه دارویی استروئیدی	کیلو گرم	۷۵۱	۳۵,۵۴۰,۶۱۳.۵۲	۲۶,۶۹۱	۶۰۵	۵۵,۳۰۲,۴۷۹.۳۴	۳۳,۴۵۸	۰	۰	۰	۶۹۴	۷۲,۰۸۶,۴۵۵.۳۳	۵۰,۰۲۸	۶۶۲	۱۵,۳۸۸,۵۱۹.۶۴	۱۰,۱۲۱
گروه دارویی عمومی	کیلوگرم	۳,۶۴۲	۲,۳۳۱,۱۳۶.۷۴	۸,۴۹۰	۱۶۰,۰۵۰	۳,۱۳۵,۴۱۷.۰۶	۵۰۰,۲۲۳	۰	۰	۰	۱۱۰,۶۶۴	۳,۷۶۱,۹۰۰.۸۹	۴۱۶,۳۰۷	۵۳,۰۲۸	۱,۷۴۳,۵۸۸.۸۲	۹۲,۴۰۶
		۰		۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰		۰
جمع کل			۳۶,۷۲۹	۶۲۵,۳۶۴	۰		۰					۵۵۸,۰۱۸				۱۰۴,۰۷۵

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
مواد اولیه	کیلو گرم	۱۳۹,۱۹۶	۲۲,۰۱۲.۱۲	۳,۰۶۴	۳۶۳,۴۳۵	۱۰۵,۶۴۷.۵	۲۸,۳۹۶	۳۷۱,۵۷۹	۰	۳۵,۶۳۱	۱۳۱,۰۵۲	۴۴,۴۷۸.۵۲	۵,۸۲۹

شرح	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد بسته بندی	عدد	۸۸۳	۳۶۲,۴۰۰.۹۱	۳۲۰	۳۶,۱۶۷	۵۹,۵۵۷.۰۵	۲,۱۵۴	۳۵,۹۴۵	۰	۲,۰۲۹	۱,۱۰۵	۴۰۲,۷۱۴.۹۳	۴۴۵
		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰
جمع مواد اولیه داخلی:		۱۴۰,۰۷۹	۳۸۴,۴۱۳.۰۳	۳,۳۸۴	۳۹۹,۶۰۳	۱۶۵,۲۰۴.۵۶	۴۰,۵۵۰	۴۰۷,۵۳۴	۰	۳۷,۶۶۰	۱۳۲,۱۵۷	۴۴۷,۱۹۳.۴۶	۶,۳۷۴
مواد اولیه وارداتی:													
مواد اولیه	کیلو گرم	۳۳,۲۰۰	۲,۵۱۵,۶۰۲.۴۱	۸۳,۵۱۸	۲۰۸,۲۵۰	۲,۵۹۳,۰۳۷.۶۱	۵۳۹,۹۹۸	۱۷۶,۳۴۳	۰	۵۱۴,۴۶۵	۶۵,۱۰۸	۱,۶۷۴,۹۳۴.۷۴	۱۰۹,۰۵۱
		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰
جمع مواد اولیه وارداتی:		۳۳,۲۰۰	۲,۵۱۵,۶۰۲.۴۱	۸۳,۵۱۸	۲۰۸,۲۵۰	۲,۵۹۳,۰۳۷.۶۱	۵۳۹,۹۹۸	۱۷۶,۳۴۳	۰	۵۱۴,۴۶۵	۶۵,۱۰۸	۱,۶۷۴,۹۳۴.۷۴	۱۰۹,۰۵۱
جمع کل			۸۶,۹۰۳				۵۸۰,۵۴۸			۵۵۳,۱۲۵			۱۱۵,۳۳۵
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۷,۹۶۲	۱۲,۸۰۳	۳۴,۲۹۴	۲۳,۸۱۹	۳۳,۱۳۵	۲۳,۲۰۴		
هزینه استهلاک	۴,۱۸۲	۵,۸۹۷	۷,۳۷۰	۱,۵۴۳	۳,۳۵۷	۹۶۸		
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱,۶۳۲	۲,۸۷۴	۵۵۴	۴۹۳	۴۴۵	۵۷		
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۴,۱۱۴	۶,۱۵۳	۹۵۵		

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۲۸,۳۳۲	۴۷,۸۴۹	۱۳,۶۹۹	۲۲,۸۶۶	۲۶,۶۱۵	۲۰,۵۰۲	۴۵,۶۸۶	۵۲,۰۹۸
جمع	۵۲,۰۹۸	۶۹,۴۲۳	۵۵,۹۱۷	۵۲,۸۳۵	۶۹,۷۰۴	۴۵,۶۸۶	۴۵,۶۸۶	۵۲,۰۹۸

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به افزایش در سطح عمومی قیمت‌ها و همچنین در صورت خرید برخی مواد اولیه وارداتی با نرخی به غیر از نرخ ارز مبادله ای، نرخ ریالی خرید مواد اولیه تغییر خواهد کرد
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به افزایش در سطح عمومی قیمت‌ها و همچنین در صورت خرید برخی مواد اولیه وارداتی با نرخی به غیر از نرخ ارز مبادله ای، نرخ ریالی خرید مواد اولیه تغییر خواهد کرد و در اینصورت نرخ فروش محصولات مزبور متناسب با افزایش نرخ خرید مواد اولیه، افزایش پیدا خواهد کرد

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	اطلاعات بهای تمام شده منوط به ترتیب تولید و فروش و نرخ ارز و نرخ خرید مواد اولیه می باشد. با توجه به تامین مواد اولیه با نرخ ارز ۴۲,۰۰۰ ریالی و افزایش نسبی مبلغ سایر عوامل بهای تمام شده ، تغییرات در عوامل بهای تمام شده متناسب با تغییرات سطح عمومی قیمت‌ها خواهد بود . لیکن در صورت خرید ارز با نرخی متفاوت از نرخ مبادله ای، بهای تمام شده تولید محصولات تغییر خواهد کرد .
----------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۲۰	۲۲	۲۴
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۵۵	۴۶	۴۶

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
-----	---------	------------	------------

شرح	نوع ارز	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۰	۰	۳,۹۸۲	۱۶۷,۳۴۴,۰۰۰
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۳,۹۸۲	۱۶۷,۳۴۴,۰۰۰	۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یوان	۱۴۰	۸۷۵,۷۰۰	۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۰	۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	یوان	۴۵,۸۹۹,۸۰۷	۳۸۷,۱۰۳,۳۹۳,۷۸۵	۴۸,۰۶۶,۵۷۰	۳۹۱,۳۹۷,۱۰۹,۸۱۳
مصارف ارزی طی دوره	روپیه هند	۳۵۸,۵۱۳,۸۷۷	۱۵۸,۹۸۵,۴۱۹,۳۵۵	۳۵۴,۴۳۸,۷۸۲	۳۱۰,۸۶۱,۵۷۷,۳۵۸
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۳۷۷,۸۴۰	۱۸,۰۰۷,۰۹۸,۷۳۰	۰	۰
		۰	۰	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	باتوجه به افزایش سطح عمومی قیمتها و افزایش هزینه حقوق و دستمزد و همچنین افزایش تولید و فروش شرکت در سال ۱۳۹۹ پیش بینی می گردد هزینه های اداری و تشکیلاتی شرکت بصورت متناسب افزایش یابد
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰		

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

--

نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		تشریح آخرین وضعیت و برنامه هاي آتي شرکت در شرکت سرمايه پذير
	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	سال مالي شرکت سرمايه پذير	درآمد سرمايه گذاري - ميليون ريال	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	
سرمايه گذاري اعتلا البرز	۰	۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۱	
ساير شرکت هاي پذيرفته شده در بورس	۰	۲۲	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۲۵	
بازرگاني و پخش آرين و البرز	۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	
	۰	۰		۰	۰	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمايه‌پذير

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها يا پيش‌بینی‌هاي جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. این جملات در معرض ريسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعي قرار دارند. بنابراین نتایج واقعي ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

ساير درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
ساير درآمدها و هزینه هاي عملیاتي	۲,۲۱۲	۲,۶۲۳
	۰	۰
جمع	۲,۲۱۲	۲,۶۲۳

ساير هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
ساير درآمدها و هزینه هاي عملیاتي	۱۷,۸۴۶	۲۱,۲۴۱
	۰	۰
جمع	۱۷,۸۴۶	۲۱,۲۴۱

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
				ارزی						
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۷۶,۳۲۸	۰	۲۸۴,۳۹۳	۰	۰		۲۸۴,۳۹۳	۳۰۰,۳۸۰	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	
	۰							۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۷۶,۳۲۸	۰	۲۸۴,۳۹۳	۰			۲۸۴,۳۹۳	۳۰۰,۳۸۰		جمع
	۰	انتقال به دارایی								
	۷۶,۳۲۸	هزینه مالی دوره								

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تسهیلات دریافتی برای سرمایه در گردش شرکت بوده است.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به اینکه مبلغ تسهیلات مالی شرکت تقریباً ثابت است هزینه های مالی شش ماهه دوم سال ۱۳۹۸ نیز همانند شش ماهه اول سال ۱۳۹۸ پیش بینی می گردد .
----------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی	۱۳,۶۸۱	۰
	۰	۰
جمع	۱۳,۶۸۱	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سایر درآمدها و هزینه ای غیر عملیاتی	۶,۶۵۳	۳,۴۲۵

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سود حاصل از فروش زمین و ساختمان کارخانه	۱۰۰,۷۳۶	۰
	۰	۰
جمع	۱۰۷,۳۸۸	۳,۴۳۵

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۰	۰	۰	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	بخشهایی از پلنت B که در مرحله پروژه بود در سال ۹۸ به بهره برداری رسید .
----------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

بخشهایی از پلنت B که در مرحله پروژه بود در سال ۹۸ به بهره برداری رسید .
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»